
10 合肥 2014年10月30日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对吴巧薇

一台不起眼的旧冰箱，打开后并
没有异常，谁想冰箱门的保温层下竟
深藏着600克冰毒，连职业冰箱修理
工也花了一个多小时才找到。昨日，
市场星报记者从合肥市蜀山公安分局
责任区刑警二队获悉，该队刚刚破获
了一起利用快递运毒的贩毒案件，而
毒品源头来自东莞，目前，7名犯罪嫌
疑人已被刑拘。

记者 祁琳 文/图

拍卖公告
公告一（第ZT14064期）：位于合肥市蒙城北路2003

号骏杰嘉和大厦商业102-2室 、102-3室、102-4室商用
房将于2014年11月17日上午9时在安徽省涉诉资产交易
中心网竞价大厅（http://bd.ahsszc.cn）以网络电子竞价方
式进行公开拍卖，1382.36万元。

公告二（第ZT14065期）：皖AB2915本田奥德赛将
于 2014 年 11 月 12 日上午 10:00 在中拍协网拍平台
（http://pm.123caa.org.cn）公开拍卖，2.3万元。

公告三（第ZT14066期）：如下车辆将于2014年11月
12日下午3:00 在合肥市孤独症康复协会（站西路市残联大
厦五楼）公开拍卖：

1、皖NN8225东南牌轿车，8.91万元；
2、日产ZN6441V1A4轿车，10.89万元；
3、皖J06482解放汽车，13.97万元；
4、皖J0872华宇达半挂车，4.3万元。
公告四（第ZT14067期）：位于庐江县同大镇工业园

内6间砖房、2间活动板房将于2014年11月14日上午10：
30在我司拍卖厅进行整体拍卖，参考价：5.72万元。

注意事项：标的价位均为参考价；有意者即日起至拍卖
前2日咨询看样、缴纳保证金、携有效证件办理竞买登记手
续；保证金金额、法院指定账号、标的情况等请登录：www.
zhtpm.com查询；买受人将上述所有标的应支付的佣金须付
至合肥市孤独症康复协会（帐号：1024201021000532808；
开户行：徽商银行新站分行）。

咨询电话：0551-62613337/62613339
安徽省中泰房地产拍卖公司

公 告
我单位建设的拓基城市广

场小区位于科学大道与长江西

路交口，该小区供电专用线现

委托合肥鸿图电力安装工程有

限公司代为维护，今后小区如

出现电力故障，需排查、检修、

维护，请与该公司联系。

特此通告！
联系人：陈小东

联系电话：13966741456
合肥拓基房地产开发有限

责任公司

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标

的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：庐江县水务局所属“废

旧设备一批”（以现场实际勘察为准），参
考价：28万元。

二、拍卖时间：2014年11月6日上午
10：00整。

三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市
庐江路60号三楼）。

四、看样、登记时间：公告之日起至
2014年11月5日11：00止。

登记地点：庐江县庐江县水务局一楼
经纬拍卖有限公司

联系电话：13865208878 李经理
五、注意事项：凡参加竞买者办理登

记时，凭企业营业执照或本人身份证原
件、并缴纳标的物竞买保证金15万元取得
竞买人资格，如竞买不成，保证金于会后
七日内退还（不计息）。

安徽省经纬拍卖有限公司
二〇一四年十月三十日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年11月

17日上午9时，在安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（http://bd.ahsszc.cn），采取“网络电子
竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，具体事项
公告如下：

一、拍卖标的：巢湖市世纪新都F区46号楼
三单元102室房产（巢湖市字第 027356 号），面
积: 111.81㎡。起拍价：62.6万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告
之日起至2014年11月13日17时止。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年 11
月 13日 17时前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买
保证金6万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥公共资源交易中心五楼501室办理申
请登记手续。

四、报名登记电话：0551-62692061（李工）
五、咨询电话：0551-62672351

13155115572
公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大厦

1401室
2014年10月30日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年11月17日上午

9:00在安徽省人民法院涉诉资产中心交易网（竞
价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的 ：合肥市瑶海区大通路安美商
业街D楼三层房产，建筑面积：909.53㎡，参考价
809.48万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年11月13日下午17：00止。

有意竞买者须于2014年 11月 13日 17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限
公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入标的对应的竞买保证
金45万元，并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源
交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结
算收据。并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合
肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续（具
体要求见合肥市产权交易中心《合肥市瑶海区大通
路安美商业街D楼三层商业服务用房司法拍卖公
告》

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼 联系人：纪经理

电 话 ：0551-62861366 / 13866706688 /
0551-65173708

安徽省物华国际拍卖有限公司
2014年10月30日

拍卖公告
安徽盛佳2014书画精品拍卖会
我公司定于2014年11月9日上午9：30在

合肥市庐江路127号(桐城路与庐江路交口)合

作经济广场文玩大厦23楼举行安徽盛佳2014

书画精品拍卖会。11月6日至8日9:00-17:

00预展，欢迎各位收藏家及书画爱好者惠顾。

公司地址：安徽省合肥市阜阳路191号政

通大厦7楼

联系电话：0551-62630618 62676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.10.30

中国AA级拍卖企业

600克冰毒从东莞快递至合肥

今年7月9日，侦查员在调查中发现

了一条线索，曾经于2013年因贩卖毒品

被判处有期徒刑六个月的小夏出狱后，

与朋友小丽购买毒品数量较多且出手阔

绰，可能存在以贩养吸，侦查员立即展开

调查。

经调查，小夏与小丽的毒品来自一

个年轻男子小武，小武于2010年8月也

曾因贩卖毒品被判处有期徒刑三年，而

小武的上线是阿虎，最终侦查员查到阿

虎与一位在东莞的阜阳人阿伟联系密

切，阿虎的毒品来自阿伟。

侦查员了解到，10月11日，因购买

的毒品快用完了，阿虎联系了阿伟要

600克冰毒，先汇过去 25000元定金。

以前交易时，阿伟都是通过快递直接快

递来合肥，从未露面，但是这次，因为货

量较大，阿伟决定自己前来，另外阿虎

怕质量不过关，也邀请阿伟前来。

本来两人约好在阜阳交易，但是阿

伟考虑到坐飞机到阜阳票价要比到合

肥贵700多元，于是便邀请阿虎到合肥

交易，并于15日晚坐飞机到达合肥。与

此同时，10月14日，阿伟出发前就将装

有毒品的包裹从东莞寄出。

修理工花了一个多小时找出毒品

10月 15日晚，阿虎与阿伟入住合

肥市双岗一家宾馆后，侦查员怕打草惊

蛇，并没有惊动两人，第二天清晨6点多

钟，两人一行打车到达铜陵路与望江路

交叉口附近一个快递分拣点，侦查员立

即进行了布控。

阿伟从东莞寄来的包裹写的是假

地址，但是根据地址分拣点是在这里，

因去的较早，分拣点里还没有人上班，

两人还在四处张望，非常谨慎。

此时侦查员已经化身快递工作人

员藏身在分拣点内，阿伟进来在包裹堆

内找包裹，一会拿出来一个比较大的包

裹，此时侦查员便将其抓获，同时，在屋

外的阿虎也被抓住。

打开快递后，里面是一台旧冰箱，大

家前前后后翻看一遍也没找到毒品，侦

查员找来一位冰箱修理工，修理工将冰

箱全部拆解完毕，最终在冰箱门的保温

层下找到了毒品，前后耗时一个多小时。

市场星报记者从警方获悉，目前已

有7人因涉嫌买卖毒品被刑拘，另有8

人因涉嫌吸食毒品被治安拘留。吸毒

人员中，还有一名在澳大利亚做生意的

华裔，他本来是在网上与小丽认识，想

通过她认识一些女友，没想到也被带上

了吸毒的道路。

目前，此案仍在进一步侦查之中。

受他人之托扫马路
7旬老人被撞身亡

星报讯（记者 张崴） 10月28日晚上

11时许，72岁的王大伯受他人之托，在合

肥祁门路与望湖西路交口附近清扫渣土

时，被一辆货车撞倒，最终抢救无效身亡。

昨天早晨，市场星报记者闻讯赶赴现

场，因事发当晚合肥下雨，加之事发位置偏

僻，几乎没人目睹这一切。

随后，市场星报记者来到合肥市第三

人民医院，医生称，老人因伤势过重，已经

抢救无效身亡。据了解，老人姓王，72岁。

据王大伯儿子王先生介绍，他们是六

安人，几年前，父亲跟随亲戚来合肥打工，

都是接一些零工。“我父亲不是环卫工，听

讲当天他受别人之托临时到路面清扫渣

土，谁料竟出这种事。”王先生说道。

目前，肇事的货车司机已被交警部门

控制，事故原因还在调查。

合肥引进“道路B超”
用雷达探测地陷可能

星报讯（田斌 陈三虎 星级记者 俞宝

强） 市场星报记者昨日从合肥市蜀山区

获悉，该区将通过政府购买服务的方式，在

合肥市率先引进道路PCI检测，通过高科

技为道路损坏等及时开出有效“处方”。

蜀山区市政处副主任左纲介绍，计划

引进的PCI检测服务，将包括一辆多功能

的道路检测车和一套道路探地雷达等多种

检测设备。检测车将在车身前后配备摄像

头，在行进的过程中，实时全方位地记录道路

的整体环境。而安装在检测车底部的摄像

头，将通过记录车辆行驶过的破损路面，借助

计算机，快速计算出破损路面的面积。

左纲告诉市场星报记者，该设备将用

于检测道路空洞、地陷等病害。雷达向地

下发出声波，然后通过分析回波的不同，得

出地下的实际情况。这对于预防难以预测

的地陷，将起到至关重要的作用。“就像医院

里的B超检测一样，能快速地排查出地下

是否存在空洞及地陷可能。”左纲说。

旧冰箱暗藏600克冰毒从东莞密运合肥
专业修理工花了一个多小时才从冰箱门保温层内找到毒品

物业砸了地下室的墙 小区居民怒了
合肥博澳丽苑小区居民欲赶走物业，物业称纯属好心办了坏事

现场：小区居民欲合力赶走物业

昨晚，市场星报记者闻讯后立即赶

赴现场，此时，整个博澳丽苑小区黄山

路上的大门口一片混乱，近百名业主聚

集一起。还有不少人拉着横幅、喊着口

号表示抗议，横幅上写着“黑心开发

商，掏空地下室，置业主生命于不顾”

等等。市场星报记者看到，人群中还有

一些老人和孩子。为了平息业主们的

情绪，合肥特警陆续赶赴现场，经过长

达1个多小时的商谈，业主们开始慢慢

散去。

据市场星报记者了解，早在10月28

日上午，该小区就发生过一次类似事件。

当时，小区业主们在地下车库施工现场，

与正在施工的工人们发生过肢体冲突。

起因：物业砸了地下车库承重墙

是何原因让业主们如此气愤？据

小区业委会介绍，自10月23日起，小区

物业联合开发商对小区的地下停车库

进行强拆，不少承重墙都被拆除。

开发商强拆地下室的原因，业主们

认为，是因为小区现在车位销售火爆，

因此，开发商把地下室一些原来不用的

地方拆掉当停车位卖。

随后，市场星报记者跟随几名业主

一起来到小区9号楼、10号楼的地下室，

发现已经有不少墙体被拆除，半拆除的

部分都有被剪断的钢筋痕迹。“我们去找

物业讨说法，他们让我们找售楼处，售楼

处称跟他们无关。”业主们诉苦，业委会

也曾于10月25日在9号楼的门禁处张

贴了要求开发商停止施工的函，开发公

司和物业公司压根当没看见。

物业：纯属好心办了坏事

合肥嘉迪物业管理公司协调中心杨

主任解释，这几栋楼地下室的墙，其实并

不在规划设计图之内，因此他们的改动，

并不违背小区原先的规划设计。“拆除这

些地下墙体，是为了给业主们建一个非

机动车地下停车库，一旦建成非机动车

地下停车场，将免费提供给业主使用（充

电另算，收取20元充电费），并非业主们

理解的改造成停车位销售。物业纯属好

心，没想到办了坏事。”杨主任强调。

为什么在建楼之初不建设好？杨

主任说，他们物业公司也只是开发商的

执行机构，物业公司唯一不对的，就是

没有和业主们沟通好。

昨晚8时许，位于合肥市黄山路的博澳丽苑小
区，近百名业主组成统一战线，反对物业和开发商对
地下停车场改造，经过现场民警一个多小时劝说，业
主们开始散去。

记者 任金如 张崴

冰箱门保温层内查出冰毒


